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3 شهرستان ها

ورزش  استان

افتخارآفرینان خضری در رقابت  ملی ووشو
فـرزان زارعـی و علـی حاتمـی در رده نونهـالان؛ در رقابـت هـای ملـی ووشـو بـه 
میزبانی خراسـان جنوبی از خضری دشـت بیـاض به مـدال طلا دسـت یافتند. به 
گزارش »خراسـان جنوبی«، همچنین در رده سـنی بزرگ سـالان مجید سدیدی 

بـه مقـام نایـب قهرمانی رسـید.

خضری در حوزه ورزش فعال تر از قاین است
تعداد ورزشکاران بیمه شده خضری دشت بیاض با این که نسبت به قاین کمتر است 
اما حضور آن ها در رقابت های ورزشی بیشتر از مرکز شهرستان است. این گفته 
مسئول روابط عمومی اداره ورزش و جوانان قاینات درباره حوزه ورزش خضری 
دشت بیاض است. »ترحمی«، این موضوع را هم اضافه کرد که خضری دشت بیاض 
نمایندگی ورزشی مصوب دارد اما به دلیل نبود نیرو یک نفر داوطلبانه حوزه ورزش 

بخش نیمبلوک و شهر خضری دشت بیاض را هدایت می کند.

150 ورزشکار در جام خوشه چین نهبندان
150 ورزشکار برگزار شد. به گزارش  جام خوشه چین نهبندان با شرکت 
»خراسان جنوبی«، 150 ورزشکار تیم های روستاهای شاسکوه، چاهداشی، 
مهدی آباد و دهسلم در سالن ورزشی عیاران روستای چاهداشی در شش رشته 
ورزشی در قالب مسابقات جام خوشه چین در دو بخش آقایان و بانوان به رقابت 

پرداختند و در پایان از برترین های این جام قدردانی شد.

کوتاه از ورزش 

 »حجت خسروی« داور فوتبال و فوتسال استان در یک حادثه و همچنین »نرجس  ●
سیما« مربی، بازیکن و داور پینگ پنگ استان بر اثر تصادف رانندگی جان خود را 

از دست دادند.
 در مسابقات فوتبال بزرگ سالان استان بعد از برگزاری پنج هفته رقابت و  ●

انجام 14 بازی، تیم فوتبال مرکز 04 بیرجند با کسب 15 امتیاز به مقام قهرمانی 
و تیم طلای سرخ قاین نیز با 10 امتیاز به مقام نایب قهرمانی رسید. همچنین، تیم 
قهرمان در رقابت های لیگ دسته سوم فوتبال کشور و نایب قهرمان در جام حذفی 

فوتبال کشور حضور می یابد.
 تیم تیراندازی دانشجویان با ترکیب فاطمه وحیدیان و مهدیه شهابادی در رشته  ●

تفنگ و فاطمه خزاعی، فاطمه مودی و نسیمه فاروقی در رشته تپانچه با سرپرستی 
شکوفه بهزادفر در پنجمین المپیاد فرهنگی ورزشی دانشجویان دانشگاه علمی 

کاربردی کشور در شهر کرد حضور دارد.
 رقابت های تیراندازی بیرجند با حضور 100 تیرانداز در دو بخش دختران و  ●

پسران برگزار شد و حمید رضا رضایی، انسیه بهزادفر و امیرحسام آزادمنش به 
ترتیب در تفنگ آماتور، تفنگ حرفه ای و تپانچه حرفه ای قهرمان شدند.

 المپیاد استعدادهای برتر ورزشی با حضور 35 دوچرخه سوار استان در چهار  ●
رده سنی در منطقه گردشگری بزرگمهر قاینی برگزار شد و ایمان زراعتکار، سارا 
حیدری، احسان خلوصی، هلیا پردل، مهدی خاکستری، ملیکا حمیدی، آرش 

کیانیان و کوثر ابراهیمی در رده های سنی مختلف قهرمان شدند.

در شورای اداری اعلام شد:

 52 میلیارد تومان  سهم اشتغال  زایی بشرویه

پورغزنین

جلسه شورای اداری بشرویه روز گذشته با محوریت 
سرپرست فرماندار این شهرستان به عنوان فرماندار 
تشکیل شد که در این جلسه »علی شفیعی« از تصویب 
52 میلیارد تومان تسهیلات در کارگروه اشتغال استان 
برای بشرویه خبر داد. او، درباره پیگیری و عملی شدن 
مصوبه های سفر اخیر استاندار هم اظهار کرد: برای 
تکمیل پروژه ها، مصوبه ها در دست پیگیری است و 

درخواست های مردمی در حال رفع و رجوع است.
 وی همچنین در برنامه دارد تا کارگروه  های مختلفی 
را در حوزه جوانان، بانوان و ... تشکیل دهد و از بین 
آن چند نفر را انتخاب کند و یک گروه معتمدان را در 

بشرویه شکل دهد.

راه ها مربوط به ۴0 سال قبل است
یبشرویه  شهر  اسلامی  شورای  رئیس  »سلیمی«   
هم در این جلسه خواستار تسریع در اجرایی شدن 
مصوبه های سفر استاندار به شهرستان شد و گفت: 
راه های کنونی این شهر متعلق به 40 سال قبل است 
که می  طلبد توسعه و پیشرفت راه های مواصلاتی 
در اولویت قرار گیرد.»خوش خبر«،معاون سیاسی، 
امنیتی و اجتماعی استاندارهم ابراز امیدواری کرد، در 
اسفند با حضور حداکثری مردم همه برنامه ها و توطئه 
های دشمن را نقش بر آب کنیم.به گزارش »خراسان 
جنوبی«، در پایان؛ حکم »علی شفیعی« که تا پیش از 
این سرپرستی فرمانداری بشرویه را بر عهده داشت، 
توسط معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 

به او تقدیم شد.

سال قبل پنج شـهر اسـتان در معرض تنش آبی بود اما 
بـا برنامه ریزی هـای انجام شـده این تنش کنترل شـد 
طوری کـه امسـال هیچ گونـه تنشـی آبی در شـهرهای 
خراسـان جنوبی نداشـتیم و برنامه ها بـرای ادامه این 
کنترل و دسـتیابی به وضعیت پایدار با مخزن سـازی و 

حفر چاه ادامـه دارد.
 بـه گفتـه مدیـر عامـل شـرکت آب منطقـه ای، تنـش 
آبـی پنـج شـهر اسـتان بـا حفـر سـه حلقـه چـاه برطـرف 
و افـزون بـر ایـن، در نشسـتی کـه ماه  هـای اخیـر بـا 
حضـور مسـئولان آب و فاضـلاب کشـور در اسـتان 
برگزار شـد، برای افزایـش و بهبود سـرانه  ها در بخش 

مخـزن و آب رسـانی بـه برخـی شـهرها و مناطقـی کـه 
می  توانـد در سـال  های آینـده چالـش برانگیـز باشـد، 

تصمیم هـای خوبـی گرفتـه شـد. 
مهنـدس »امامـی«، سـاخت مخزن بـرای همه شـهرها 
تا سـال 1410 بـه ویژه برای قاین، سـرایان، خوسـف، 
آبیـز، درمیـان و بیرجنـد که مقـداری بـا کمبـود مخزن 
مواجـه اسـت و حفـر پنـج حلقـه چـاه را از جملـه ایـن 
برنامه ها اعـلام و اظهار کرد: در مجمـوع در این زمینه 
برنامـه ای جامع تعریـف شـده اسـت تـا سـال آینـده بـه 

لحـاظ کمـی مشـکل کمبـود آب نداشـته باشـیم. 
همچنیـن، سـال قبـل از محـل منابـع مـواد 12 قانـون 

افق 12 ساله
رفع  تنش آبی شهر ها

خروجی جلسه

شورای اداری فردوس 
در مصلی

باکمال- جلسه شورای اداری فردوس به مناسبت 
سالگرد اولین نماز جمعه در تهران در مصلای 
این شهرستان برگزار شد. امام جمعه فردوس 
نماز  به  خواست،  مسئولان  از  جلسه  این  در 
جمعه اهمیت بدهند چرا که اگر فرماندار یک 
شهرستان در نماز جمعه شرکت کند مردم و به 
ویژه کارکنان دستگاه های اجرایی نیز حضور 
فعالی در نمازهای جمعه و جماعات خواهند 
داشت. حجت الاسلام والمسلمین »بابایی«، 
سپس در اهمیت نماز جمعه سخنان مبسوطی 
ایراد کرد. مهندس »میرزایی« فرماندار فردوس، 
طی سخنانی اهمیت نماز جمعه را بیان و اظهار 
کرد: این که جلسه شورای اداری را در مصلای 
به مناسبت سالروز  نماز جمعه برگزار کردیم 
اقامه اولین نماز جمعه در تهران و نشان از اهمیت 
آن دارد چرا که این فریضه عبادی سیاسی از 
مهم ترین پایگاه های حفظ و تداوم انقلاب است. 
این جلسه  به گزارش »خراسان جنوبی«، در 
»محمد ناظری« به عنوان مدیر آموزش و پرورش 
معرفی و از تلاش علیرضا خداخواه، رئیس سابق 

و صالح نیا در دوران سرپرستی قدردانی شد.

13 میلیارد ریال  به پروژه های 
آبخیزداری در میان

سهم امسال شهرستان درمیان برای اجرای 
 13 طبیعی  منابع  و  آبخیزداری  پروژه های 
میلیارد ریال است. به گفته رئیس اداره منابع 
در  مبلغ  این  درمیان،  آبخیزداری  و  طبیعی 
کمیته برنامه ریزی شهرستان مصوب شد که از 
این مبلغ 11 میلیارد و 200 میلیون ریال برای 
احداث سازه های آبخیزداری و یک میلیارد و 
550 میلیون ریال نیز برای اجرای بقیه پروژه ها 
از جمله اصلاح و احیای مراتع، تولید نهال در 
حمایت  و  حفاظت  و  جنگلی  نهالستان های 
اله  است.»امان  طبیعی  منابع  عرصه های  از 
مرادی« افزود: به منظور احیای مراتع تخریب 
توانمندسازی  و  روستایی  توسعه  یافته، 
روستاییان؛ 400 میلیون ریال برای پروژه تعمیم 

ترسیب کربن درمیان مصوب شد.

2 میدان برای  قاین

حقانـی –   دو میـدان در مقابـل نیـروگاه شـهید کاوه و 
امامـزاده زیـد قایـن احـداث می شـود. شـهردار قایـن در 
دیدار جمعـی از اصنـاف و بازاریان خیابـان امام خمینی 
)ره( گفـت: خانـه محلـه در بافـت فرسـوده بـا اعتبـاری 
معـادل هفـت میلیـارد ریـال بـه اتمـام رسـیده اسـت و بـه 
زودی بـه بهره بـرداری می رسـد. مهندس سـید »محمد 
ایوب نژاد«، با بیان این که کوچه سـنگی و کوچه مسـجد 
خاتم الانبیـا )ص( در مرکـز شـهر و در بافـت فرسـوده نیز 
سنگ فرش می شود، افزود: آرامستان متروکه باباعلی 
با سـه میلیارد و 400 میلیون ریـال بازآفرینـی و به پارک 
تبدیـل مـی شـود. افـزون بـر ایـن، کف سـازی پیاده روها 
و نماسـازی مغازه هـای خیابـان امـام )ره( از دیگـر طـرح 
هـای مصـوب و در دسـت اقـدام شـهرداری اسـت. او، از 
تصویب بوسـتان محله در محله هـای قدیمـی قاین خبر 
داد و اضافه کرد: زمین احداث سـالن ورزشی نیز توسط 
شـهرداری واگـذار و عملیات آن بـه زودی آغاز می شـود.

مدیر عامل شرکت 
آب منطقه ای : سال 

قبل از محل منابع 
مواد 12 قانون 

بودجه، 2۷ میلیارد 
تومان برای رفع 

تنش آبی استان و 
بیش از 60 درصد 
آن تخصیص یافت

بودجه، 2۷ میلیارد تومـان اعتبار بـرای رفع تنش آبی 
اسـتان و بیـش از ۶0 درصـد آن تخصیـص یافـت. وی، 
اعتبـار پیش  بینـی شـده امسـال را 1۷ میلیـارد تومان 
دانسـت و گفـت: بـا اختصـاص اعتبـار تنـش آبی پـروژه  
آب رسـانی بـه درمیـان و اسـدیه در حـال انجام اسـت و 

بیـش از ۸0 درصـد پیشـرفت دارد.
 امامـی، آب رسـانی بـه نیـروگاه زغال سـنگ طبـس 
را از دیگـر پروژه  هـای رفـع تنـش آبـی اعـلام و اضافـه 
کرد: احـداث مخـزن آبـی درح، مخـزن هـزار متـر 
مکعبی اسـدیه و مخـزن 10 هـزار متر مکعبـی بیرجند 

از دیگـر پروژه  هاسـت.


